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Ədəbi əsərlərimiz dünya orbitində
Azərbaycan ədəbiyyatının xaricdə geniş tanıdılması üçün 

hələlik hansısa birbaşa dəstək qurumunun olmadığı, naşirləri-
mizin rəsmi qaydada müəllif kitablarını dünya bazarına çıxar-
maq ənənəsinin bərqərar edilmədiyi hazırkı vaxtda hər hansı 
müəllifin öz kitabını ölkə hüdudlarından kənarda çap etdirə 
bilməsi təqdirolunandır. Son vaxtlar məhz bu kimi səylərin 
sayəsində tanınmış qələm sahiblərimizin xaricdə oxucu audi-
toriyası formalaşır. 

Qardaş Türkiyədə ədəbiy-
yatın dünyaya çıxarılmasına 
“dışa açılım” deyilir və əsərlə-
rin xaricdə tanıdılmasına dəstək 
proqramları var. Ümid edirik ki, 
tezliklə bizdə də Mədəniyyət 
nazirliyinin, tərcümə mərkəz-
lərinin xəttilə ədəbiyyatımızın 
xaricdə təbliğinə belə yanaşma 
sərgilənəcək. Hələliksə xaricdə 
nəşr işləri fərdi qaydada gerçək-
ləşdirilir və bu sahədəki boşluq 
elə də dərinləşmir. Bu da var ki, 
heç də hər yazıçı xaricdəki məş-
hur nəşriyyatlarla əməkdaşlıq 
qura, nəşrlərini məşhur internet 
platformalarına çıxara, böyük 
kitabxanaların kataloqlarına sal-
dıra, bestseller edə bilmir.

Sona yetməkdə olan 2024-cü 
ildə nazirliyin, AYB-nin xətti və 
nəşriyyatlarımızın təşəbbüsü ilə 
Nizami, Füzuli və digər klassik-
lərimizin kitabları çap edilib və 
beynəlxalq sərgi-yarmarkalarda, 
festivallarda iştirakçılara hədiy-
yə olunub. Eləcə də bir sıra ya-
zıçımız əsərinin xaricdə çapının 
sevincini yaşayıb və dostlarına 
ərməğan edib. Belə təşəbbüslərə 
bəzi ölkələrdəki səfirliklərimiz, 
diaspor təşkilatlarımız da qo-
şulurlar. Əlbəttə, bütün bunlar 
millətimizin düşüncə tipinin, 
mədəni-intellektual səviyyəsinin 
təbliği üçün xüsusilə önəmlidir.  

AYB sədri, Xalq yazıçısı 
Anarın bu barədə söylədiyi fikir 
həmin aspektdən daim aktualdır� 
“Dövlətlər və siyasətçilər ölkələr 
arasında sərhədlər qururlar, ya-
zıçılar və sənət adamları bu sər-
hədləri aradan götürürlər, insan-
ları bir-birinə yaxınlaşdırırlar. 
İlk körpü salanlar ədəbiyyatı ya-

radanlardır”. Elə Anar, həmçinin 
çağdaş Azərbaycan ədəbiyyatı-
nın digər ünlü simaları – Elçin, 
Çingiz Abdullayev, Məmməd İs-
mayıl və başqaları bu missiyanı 
layiqincə daşıyan, xaricdə daha 
çox tanınan yazıçılardır. Estafeti 
davam etdirən nisbətən sonrakı 
nəslin təmsilçiləri də xalqları 
bir-birinə qovuşduran ədəbiyyat 
körpüsünü, necə deyərlər, işlək 
halda saxlamağa və artıq xaricdə 
tanınmağa başlayıblar. 

Şair-publisist Rəşad Məci-
din Türkiyədə “Şuşa dəftəri” 
adlı şeirlər kitabı çap olunub. 
Kitabda müəllifin Şuşa şəhərini 
tərənnüm edən silsilə şeirləri ilə 
yanaşı, müxtəlif illərdə qələmə 

aldığı poetik nümunələr yer alıb. 
Türk Ədəbiyyatı Vəqfinin nəşr 
etdirdiyi “Şuşa dəftəri” kitabın-
da yer alan şeirləri Azərbaycan 
dilindən Türkiyə türkcəsinə 
“Türk ədəbiyyatı” dərgisinin 
baş redaktoru İmdat Avşar uy-
ğunlaşdırıb. Kitabın korrektoru 

isə “Türk ədəbiyyatı” dərgisinin 
əməkdaşı Səadət grməci və En-
ver 8ğur Aykoldur.

Bir neçə gün öncə yazı-
çı-dramaturq, publisist, Əmək-
dar incəsənət xadimi Elçin Hü-
seynbəylinin hekayələr kitabı 
İranda çap olunub. “Babam, 
nənəm və kommunizm” adlı top-
lunun tərtibçisi və naşiri Əlyar 
Poladdır. Bu, yazıçının qonşu 
ölkədə nəşr olunan sayca üçüncü 
kitabıdır. 

Bu ilin yazında ABŞ-nin Fi-
ladelfiya ştatında yaşayan həm-
yerlimiz Mahizər Cavadovanın   
uşaqlar üçün nəzərdə tutulmuş 
“Altayın Novruz macəraları” 
kitabı ingilis dilində işıq üzü gö-

rüb. Bu nəşr xaricdə yaşayan ba-
laca soydaşlarımızın  Azərbay-
can adət-ənənələrini öyrənməsi, 
Vətənlə bağlılığının artırılması 
baxımından əhəmiyyətlidir.     

Varisin əsərləri daha əvvəl 
Türkiyədə, İranda, gzbəkis-
tanda, ABŞ-də də çıxıb, müka-
fatlara da layiq görülüb. Onun 
“Gecə reysinə bilet” adlı yeni 
romanı Moskvada “İSP” nəş-
riyyatında �000 tirajla işıq üzü 
görüb. “Müasirlər və klassik-
lər” adlanan  mötəbər seriyadan 
nəşr edilən roman dərhal böyük 
ajiotaj yaradıb. Əsəri Rusiyanın 
tanınmış qələm sahibləri yüksək 
qiymətləndiriblər. Bu kitab ölkə-
mizdə gələn il nəşr olunacaq.   

Bu günlərdə istedadlı şair 
Səlim Babullaoğlunun “Cənub 
küləyi” adlı seçilmiş şeirlər top-
lusu “Müasir Azərbaycan poezi-
yası ingilis dilində” layihəsi çər-
çivəsində  AYB və Türkiyənin 
İLESAM Birliyinin təqdimatı ilə 
Ankarada tərcümə ilə çap olu-
nub. Hazırda “Müasir Azərbay-
can nəsri ingilis dilində” layihəsi 
üzrə də işlər gedir. 

Cəlilabadda yaşayan iste-
dadlı yazıçı Meyxoş Abdullahın 
12 hekayədən ibarət yeni  “Al-
tıncı mərtəbə” kitabı isə Misirdə 
işıq üzü görüb. Hekayələri ərəb 
dilinə tərcümə edən və onu öz 
vəsaiti hesabına nəşr etdirən 
məşhur Misir yazıçısı, şairi, elm 
xadimi Ashraf Aboul-Yazid Ash-
raf-Dalidir.

Biz yazarlarımızın bu il xa-
ricdə çap olunmuş kitablarının 
bir qismini xatırlatdıq. Amma 
ümumi sayın elə də yetərli oldu-
ğunu deyə bilmərik. Arzu edirik 
ki, yaradıcı təmaslar genişlənsin 
və gələn il ədiblərimizin əsərləri 
dünyada ən çox oxunan ispan, 
ingilis, fransız dillərində ardıcıl 
təqdim edilsin. Qoy, Azərbaycan 
ədəbiyyatına dünya yaxından 
bələd olsun.
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Həyatdan qaynaqlanan  
bədii yaradıcılıq

Məlumdur ki, bədii yaradıcılıq sahəsində fitri, anadangəlmə bacarıq və qabi-
liyyət olmadan yazıçı, bəstəkar, aktyor, rəssam... kimi yetişmək mümkün deyil. 
Əgər yazıçılıq insanla bir doğulmuşsa,  o tez-gec əlinə qələm götürüb həyatda 
gördüklərini, ürəyinin hiss və həyəcanlarını, beyninin fikir və düşüncələrini ağ 
kağıza köçürməyə başlayacaq. %elə yaradıcı ziyalılardan biri tanınmış qələm sa-
hibi Novruz Nəcəfoğludur. 

O, uzun illər dövlət qulluğunda müxtəlif 
vəzifələrdə işləməklə zəngin həyat yolu ke-
çib. Novruz müəllimin əmək fəaliyyəti qədər 
də zəngin ədəbi bioqrafiyası var. gzünü hə-
mişə ədəbi aləmdə məxsusi sözü, yeri olan bir 
müəllif kimi təsdiq edib. Onun indiyə qədər 
çap olunmuş müxtəlif  janrlı əsərləri, kitabları 
ədəbi ictimaiyyət və tənqidi fikir tərəfindən 
layiqincə dəyərləndirilib. Novruz Nəcəfoğ-
lunun yaradıcılığı haqqında professor İs-
lam Qəribli, yazıçı-publisist Aydın Tağıyev,  
tədqiqatçı-yazıçı Pərvin Nurəliyeva və başqa-
ları məqalələr yazıb, araşdırmalar aparıblar.  

Novruz Nəcəfoğlu (Novruzov) 19�4-cü 
ilin may ayının 2-də Lerik rayonunun =övnə 
kəndində anadan olub. Gənc yaşlarından ədə-
biyyata meyil göstərib, şeir, hekayə, povest və 
publisistik yazıları ilə mətbuatda müntəzəm 
çıxış edib. Yazıçının “Bir qış gününün xa-
tirəsi”, “Yollar uzanan gün”, “Keçən cavan 
çağım ola«”, “Atüstü bir nağıl”, “Bir mən 
oyaqdım”, “Çarəsiz yolçu”, “Nağıl adam”, 
“Yuxuya gedib gecə” və s. kitabları maraq-
la qarşılanıb. “İçimdə bir ocaq var” kitabın-
da şeirləri, “8nudulmazlıq haqqı” kitabında 
oçerkləri toplanıb. Novruz müəllimin “Nə-
cəflə üz-üzə”, “Ən böyük adam”,  “Tufan” və 
ingilis dilində çap edilmiş “Tural, Humay və 
Nicat” kitabları isə balaca oxuculara, onların 
valideynlərinə, müəllimlərinə gözəl ərməğan 
olub. Yazıçının “Çarəsiz yolçu”, “Bəmbəyaz 
keçiddə”, “Qaranlıq gecənin səsləri” əsərləri 
qardaş Türkiyə türkcəsində və daha bir kitabı 
isə rus dilində nəşr edilib.   

Pərvin Nurəliyeva yazır� “Bir neçə il öncə 
Novruz müəllimin “Yuxuya gedib gecə”  ki-
tabı “Çağdaş nəsrin ustaları” seriyasından 
“XAN” nəşriyyatında işıq üzü gördü. Tür-
kiyəli yazıçı-tərcüməçi İmdat Avşar əsəri qısa 
müddətdə Türkiyə türkcəsinə də çevirdi. Ki-
tab qardaş ölkədə də nəşr olunub böyük ma-
raqla qarşılandı. Həmin əsərin ilk oxucusu ol-
mağın məmnunluğu içərisində kitaba ön söz 
(44 günlük =əfər savaşımızdan əvvəl) yaz-
mışdım. Maraqlıdır ki, “Ağ qayadan atılan 
güllə” əsərinin ideyası da, yozumu da özünü 
doğrultdu. 44 gün içərisində torpağı düşmən 
tapdağından azad edən oğullar həm də bu cür 
əsərlərin yetişdirdiyi nəslin nümayəndələri-
dir. Açarlarını, evlərinin sənədlərini qoruyub 
saxlayan insanların həsrətinə son qoyuldu, 
Qarabağ zəfəri ədalətin ən təntənəli qələbəsi 
oldu. Bu mənada, elə Novruz müəllimin də 
əsərləri yeni gözlə, qalib ovqatı ilə oxunur”.

Novruz Nəcəfoğlunun qələmindən çıxan 
əsərlərin ən mühüm məziyyəti onların aktu-
al mövzularda geniş ictimai məzmun, parlaq 
ideya və sənətkarlıq xüsusiyyətlərinə malik 
olması ilə şərtlənir. Müəllif gözəl, ürəyəya-
tımlı, həzin duyğuların məhsulu olan lirik 
şeirlər kimi, mükəmməl kompozisiyaya və 
bitkin süjetə malik olan epik əsərlər yazma-
ğın da ustasıdır. “Bir qış gününün xatirəsi” 
kitabındakı   şeir və hekayələri buna əyani 
sübutdur. 

Sözügedən topludakı əsərlərin elə adları, 
sərlövhələri artıq müəllifin yaradıcılıq məziy-
yətləri  haqqında müəyyən təsəvvür yaradır�  

Şeirlər  – “Bir qala ziyarəti”, “Bir kaha 
önündə”, “Bircə sətir yaz”, “Dünya”, “Dəfn 
elə”, “Gedib”, “Bilmədim”, “Lirik lövhələr”, 
“Olacaq”, “Bayatılar”, “Anamın dilindən”, 
“Yollar”, “=aman və biz”, “Xeyli vaxtdır”, 
“Tanrı mənim pənahımdı”, “Qorun”, “Dörd-
lüklər”, “Yuxum ərşə çəkilib”,  “Sevəcəkmi”, 
“Bağışlasın”, “Anam eyvandan baxırdı” və s.  

Hekayələr  – “Atamı oğulsuzmu görüb-
süz"”, “Bir qış gününün xatirəsi”, “Yuxu”, 
“Bir ana tanıyırdım”, “Tənhalıqdan qorxdu-
ğum üçün”,  “=alım oğlunu öldürürdüm”, 
“Yalan yeriməsə də...”, “Yerisənə�”, “Səhra 
gəmisi” və s.

Novruz Nəcəfoğlunun “Çarəsiz yolçu” 
povesti isə kənd həyatının rəngarəng ça-
larlarını əks etdirir. Povestin qəhrəmanları 
özünəməxsus portret cizgiləri və fərqli xa-
rakterləri ilə bir-birindən seçilirlər. Müəllifin 

əsərlərindəki obrazlar ətrafımızda olan, gün-
dəlik həyatda gördüyümüz, rast gəldiyimiz 
real insanlardır. Bu obrazları bizə sevdirən 
onların hər birinin özəl xüsusiyyətlərə, yük-
sək mənəvi-əxlaqi keyfiyyətlərə malik olma-
sıdır. 

Bir dövlət məmuru kimi xarici ölkələrə 
səyahətdən aldığı səfər təəssüratları əsasın-
da onun yazdığı “Dünya duracaq yer deyil”, 
“Sinqapur – böyük dünya şəhəri, iddialı 
ölkə”, “Gördüyüm və eşitdiyim Yaponiya” 
publisistik kitabları səfərnamə janrında 
diqqətəlayiq nümunələrdir.

Bu qəbildən olan “Eşitdiyim və gör-
düyüm Yaponiya” adlı publisistik əsəri ilə 
bağlı Novruz müəllim özü belə yazır� “Hər 
dəfə müxtəlif ölkələrə – dəqiqliyi ilə desəm, 
bundan əvvəl Almaniyaya, İsveçrəyə, Sinqa-
pura, Malayziyaya səfərlərdən qayıdan kimi 
yol təəssüratlarımı, gördüklərimi əlbəəl, necə 
deyərlər, isti-isti qələmə almışam. Yaponiya-
ya səfərimizdən isə uzun müddət keçsə də, 
nədənsə, bu dəfə cib dəftərçəmə əl gəzdirib 
yaddaşımdakıları ağ vərəqlərə köçürməyə 
tələsmirdim. Bəlkə də, bu, o səfər təəssürat-
larımın zənginliyindən idi ki, sözümü hardan 
başlayıb harda tamamlamaqda, açığı, çətinlik 
çəkirdim. 8zaq Gündoğar ölkədə 10 gün bir 
yerdə olduğum səfər yoldaşlarım hər dəfə 
müxtəlif tədbirlərdə, görüşlərdə üzə vurma-
salar da, elə baxışlarından hiss edirdim ki, 
bundan əvvəlki ölkələrə işgüzar səfərlərdə 
olduğu kimi, bu dəfə də Yaponiya səfərimiz 
haqqında yazacaqlarımın araya-ərsəyə gəl-
məyini gözləyirlər”. Nəhayət, elə də oldu və 
Novruz Nəcəfoğlu daha bir uğurlu səfərnamə 
ilə oxucularını sevindirdi.  

Yazıçının son illər çap etdirdiyi “Kişilərin 
ömür yolu” silsiləsindən “Yaddaşıma yazılan 
gün”, “gtən günlər” dəftərindən “Arıtsan sel 
olar kor bulaqdan...” və  “Yağışda dayana-
caqdakı qadın” əsərləri də göstərir ki, onun 
həyati  müşahidələri ictimai-mənəvi müstə-
viyə yönəlməklə sosial-etik mahiyyət kəsb 
edir. Yazıçı gördüklərini, təəssüratlarını bədii 
sözə, publisistik təsvir və lirik düşüncələrə 
çevirə bilir, həmişə hadisə və əhvalatların 
arxasındakı insanlararası mənəvi-psixoloji 
münasibətləri aşkarlayıb tapmağa can atmaq-
la, obrazların, qəhrəmanlarının daxili-ruhi 
aləmini oxucu üçün kəşf edə bilir. 

gmrünün 70 ilini arxada qoyan Novruz 
Nəcəfoğlu şəxsi həyatının, ictimai fəaliyyə-
tinin, müdriklik zirvəsindədir. Azərbaycan 
Yazıçılar və -urnalistlər birliklərinin, Türkiyə 
elm və ədəbiyyat birliyi olan “İlesam” təşki-
latının üzvüdür. Onun bir neçə şeirinə musiqi 
bəstələnib. Bir sıra beynəlxalq mükafatların 
laureatıdır, 2014-cü ildə “Şöhrət” ordeni ilə 
təltif edilib. Yazıçı-publisist, şair kimi, o, ge-
niş oxucu auditoriyasının sevgisini də özü 
üçün mükafat sayır.    
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“(lm və ali təhsilin beynəlmiləlləşməsi”
(lm və Ali Təhsil üzrə Dövlət Agentliyinin təşkilatçılığı ilə “(lm və ali 

təhsilin beynəlmiləlləşməsi” mövzusunda forum keçirilib. Mərasimdə elm 
və təhsil naziri (min Əmrullayev, xarici işlər nazirinin müavini Yalçın Rə-
fiyev, müvafiq dövlət qurumları, elm və ali təhsil müəssisələrinin rəhbər 
və nümayəndələri, eləcə də xarici tələbələr və onların təhsilinin təşkili üzrə 
məsul əməkdaşları iştirak ediblər. 

Elm və təhsil naziri Emin Əmrullayev 
universitetlərimizin beynəlxalq reytinqinin 
yüksəldilməsi, ali təhsil müəssisələrin-
də tədqiqat prosesinin stimullaşdırılması, 
ölkədə elmin inkişafı istiqamətində fəaliy-
yətin təşkili və digər məsələlərə toxunub. 

Elm və Ali Təhsil üzrə Dövlət Agent-
liyinin direktoru Ülkər Səttarova elm və 
ali təhsilin beynəlmiləlləşməsi baxımından 
forumun məqsədi və önəmini vurğulayıb. 
Xarici işlər nazirinin müavini Yalçın Rə-
fiyev beynəlxalq tələbələrin ölkəmizdə 
təhsilinin ölkələrarası ictimai diplomatiya 
aləti kimi önəmini vurğulayıb və “Heydər 
Əliyev adına Beynəlxalq Təhsil Qrantı”nın 
bu prosesə verdiyi töhfəni qeyd edib.

Elm və Ali Təhsil üzrə Dövlət Agent-
liyinin Beynəlxalq əməkdaşlıq şöbəsinin 

müdiri Müjdat Həsənov elm və ali təhsilin 
beynəlmiləlləşməsi sahəsində görülən iş-
lərə dair statistik hesabatla çıxış edib.

Rəsmi hissə “Heydər Əliyev adına 
Beynəlxalq Təhsil Qrantı” proqramı çər-
çivəsində təhsil almaq hüququ qazanmış 
xarici tələbələrə təqaüd sertifikatlarının 
təqdim olunması ilə başa çatıb. “Elmi uni-
versitetə necə gətirməli"” və “Ali təhsilin 
beynəlmiləlləşməsi” mövzuları üzrə panel 
sessiyalarda keçirilib.

Sonda beynəlxalq tələbələrlə iş üzrə 
fərqlənən bir neçə elm və ali təhsil müəs-
sisəsi, eləcə də akademik göstəriciləri, 
ictimai fəallığı və doktorantura üzrə elmi 
məqalələrin dərci sahəsində fərqlənən xa-
rici tələbələr təltif edilib.
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TDT Milli Kitabxanalar birliyi fəallaşır
Azərbaycan Milli Kitabxanası cari 

ildə önəmli tədbirlərin keçirilməsi, sər-
gilərin açılması, yeni kitabların nəşri 
sahəsində fəaliyyətini genişləndirib. %i-
zimlə söhbətində kitabxananın direkto-
ru, Əməkdar mədəniyyət işçisi, profes-
sor Kərim Tahirov bu barədə danışdı�

– Tədbirlərimiz əsasən Prezident İlham 
Əliyevin 2024-cü ili “Yaşıl dünya naminə 
həmrəylik ili” elan etməsi və Azərbay-
can Tərəflər Konfransının noyabrda Ba-
kıda keçirilən 29-cu sessiyasına (COP29) 
aid olub. İlin əvvəlində kitabxanada “Yaşıl 
dünya naminə həmrəylik ili” mövzusunda 
müvafiq sahəyə dair ədəbiyyatdan ibarət 
daimi guşə açdıq, eləcə də elektron mə-
lumat bazası onlayn rejimdə istifadəçilərə 
təqdim edildi. May ayında “Yaşıl dünya 
naminə” daycet hazırlanıb. Oktyabr ayın-
da isə “Yaşıl dünya naminə həmrəylik ili” 
mövzusunda “Azərbaycan ekologiyası” 
biblioqrafik kitabı nəşr edilib. 

Kitabxanada Şuşa şəhərinin 2024-cü il 
üçün “İslam dünyasının mədəniyyət pay-
taxtı” elan edilməsi ilə bağlı daimi guşə ya-
radılıb. Burada Şuşaya aid virtual sərgilər 

onlayn rejimdə istifadəçilərə təqdim olu-
nub. Həmçinin Naxçıvan Muxtar Respub-
likasının 100, Məhəmməd Əmin Rəsul-
zadənin 140, Məhəmməd Füzulinin ��0, 
Nəbi Xəzrinin 100 illik yubilikləri ilə bağlı 
ənənəvi və virtual sərgilər, guşələr açılıb, 
kitablar nəşr edilib, tədbirlər keçirilib. 

Cari ildə Milli Kitabxana ölkədaxili 
və dünya miqyasında keçirilən beynəlxalq 
tədbirlərin iştirakçısı olub. Qətərdə, gz-
bəkistanda, Qazaxıstanda keçirilən mədə-
niyyət günləri çərçivəsində kitab sərgiləri 
açılıb, tədbirlər keçirilib. 

± Kərim müəllim, bu yaxınlarda 
Milli Kitabxanada Türk Dünyası Milli 
Kitabxanalar %irliyinin iclası olub və siz 
sədr seçilmisiniz. İstərdim, birliklə bağlı 
planlarınızdan danışasınız.

– Bu istiqamətdə işlərimiz çoxdur. Bir-
liyin sədri kimi mənim namizədliyim təklif 
edildi və yekdilliklə qəbul olundu. Eyni 
zamanda, Birliyin idarəedici orqanı olan 
Direktorlar Şurası da yaradıldı. Qeyd edim 
ki, 199�-cü ildən bəri təşkilatın Türkiyədə, 
Azərbaycanda, Qazaxıstanda, Qırğızıstan-
da dəfələrlə iclasları keçirilsə də, rəsmi 

şəkildə qeydə alınmamışdı. İlk işimiz təş-
kilatı qeydiyyatdan keçirməklə ona rəsmi 
status vermək oldu. Təşkilatın əsas vəzifə-
si Türk dünyasının, türkdilli xalqların mil-
li-mənəvi dəyərlərinin qorunub saxlanıl-
masında, gələcək nəsillərə çatdırılmasında 
çox böyük rol oynayan milli kitabxanaların 
fəaliyyətinin əlaqələndirilməsi, onların bir-
gə müxtəlif layihələr həyata keçirməsi və 
türk mədəniyyətinin, irsinin dünya miqya-
sında daha geniş təbliğ olunmasıdır. 
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“8lduz”lu görüş

 Azərbaycan Dövlət PedaqoMi 8ni-
versitetində “8lduz” Murnalı ilə “Xalq 
qəzeti”nin ortaq layihəsi çərçivəsində 
ilk “8lduz”lu görüş keçirilib.

Görüşü giriş nitqi ilə açan “8lduz”un 
baş redaktoru, Əməkdar jurnalist Qulu 
Ağsəs təhsil ocaqlarında yaradıcı ünsiy-
yətləri nəzərdə tutan layihə haqda geniş 
məlumat verərək, bu ilk görüşə görə uni-
versitet rəhbərliyinə minnətdarlığını bildi-
rib.   Azərbaycan Pedaqoji 8niversitetinin 
prorektoru, professor Mahirə  Hüseynova 
qonaqları salamlayaraq, bu kimi görüşlərin 
xüsusi əhəmiyyətini vurğulayıb, “8lduz” 
ədəbiyyat dərgisi ilə təmsil etdiyi ali təhsil 
ocağının əməkdaşlığı çərçivəsində görülən 
işləri diqqətə çatdırıb. 

Sonra çıxışlar olub. Xalq artisti Eldost 
Bayram öz növbəsində gələcəyin müəllim-
lərinə  tövsiyə və məsləhətlərini ifadə edib, 
onlara uğurlar arzulayıb. Eldost Bayramın  

ifasında Mahirə Hüseynovanın  “Gedək 
uzaqlara” şeiri alqışlarla qarşılanıb.  

“Xalq qəzeti”nin baş redaktoru, Əmək-
dar jurnalist Əflatun Amaşov çıxışında 
milli-mənəvi dəyərlərə diqqət çəkərək, 
bu yolda gənclərin məsuliyyətli olmasını 
tövsiyə edib, mütaliə mədəniyyətinin qo-
runub-saxlanılmasının əhəmiyyətini vur-
ğulayıb.    Filologiya fakültəsinin dekanı, 
dosent Könül Həsənova yaradıcı görüşün 
ali təhsil ocağının müəllim və tələbə heyə-
ti üçün xüsusi əhəmiyyət kəsb etdiyini, bu 
kimi tədbirlərin davamlı olmasının zəruri-
liyini bildirib. 

Yazıçı Təranə Vahid və şair Taleh Man-
sur öz çıxışlarında ədəbi gəncliyin  tribu-
nasına çevrilmiş  “8lduz” jurnalının tarixi 
və bu günü ilə bağlı  məlumat verərək, 
yaradıcılıq qabiliyyəti olan gəncləri əmək-
daşlığa dəvət ediblər. Daha sonra tələbələ-
ri maraqlandıran suallar cavablandırılıb.  
Onların ifasında Qulu Ağsəsin şeirlərindən 

nümunələr səsləndirilib. Sonda “8lduz”  
jurnalının və “Xalq qəzeti”nin seçilmiş 
sayları hədiyyə olaraq tələbələrə təqdim 
edilib.  
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